
1 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

0B 

 

 

 

 

2017 m. spalis Nr.9 

Šiame numeryje skaitykite 

Įspūdžiai iš projekto  1 

Mokytojų dienos įspūdžiai 2 

Tyrėjų nakties renginiai 3 

Interaktyvi prevencinė  

pamoka   3 

Jaunimo mainų projektas 4 

Svečiai gimnazijoje 4 

Savanorystė veža  5 

ES jaunųjų vertėjų konkursas 

,,JUVENES TRANSLATORES“ 6 

Projekto „Kuriame Lietuvą“ 

pristatymas Vilniuje  6 

Savanoriauti yra gera 7 

Didžiuojamės pradėjusių 

mokytis pasiekimais  8 
 

 

 

 

 Adresas: 

 Budelkiemio g. 7, LT-95245, Klaipėda,  

 El.pašto adresas: varpogimnazija@gmail.com 

 www.varpogimnazija.lt 

 https://www.facebook.com/klaipedosvarpogimanzija/ 

 Naujienlaiškio autorės: Vaida Skliuderienė ir Orinta Adomavičiūtė 

ĮSPŪDŽIAI, NAUJOS PATIRTYS, ĮDOMIOS VEIKLOS IŠLIKS ATMINTYJE ILGAM  

Ieva Palubinskaitė, 2b klasės mokinė 

Jau prasidėjus mokslo metams, mes, 4 moksleiviai, pavasarį 

aktyviai vykdę projekto „Mokyklos Europos Parlamento 

ambasadorės“ veiklas, gyvenome džiugiu laukimu. Laukti ir 

intensyviai dirbti buvo verta – taip nusprendėme, kai kartu su 

dailės mokytoja Sandrija Donskiene ir su penkių Lietuvos 

gimnazijų atstovais išvykome į Strasbūrą, kur turėjome 

galimybę su moksleiviais iš visos Europos dalyvauti Europos 

Parlamente vykusiame Euroscolos renginyje.  

Pirmosios dienos Strasbūre rytą mus pasitiko maloni 

administracijos komanda, kuri vėliau Europos Parlamento 

didžiojoje salėje pristatė Parlamento veiklą. Paskui mokinių 

komandos iš visų Europos Sąjungos šalių pristatė savo valstybę. 

Lietuvos komandos pranešimas buvo išskirtinis dėl unikalių 

tautinių motyvų – dėl to visi  Euroscolos dalyviai liko sužavėti. 

Mes turėjome galimybę aptarti šiomis dienomis aktualias 

Naujienlaiškis 

problemas, siūlyti savo idėjas 

ir balsuoti didžiojoje salėje ir 

atskirose frakcijų grupėse. 

Renginį vainikavo „Eurogame“ 

žaidimas, po jo vykęs 

iškilmingas vėliavų paradas ir nuoširdžiai giedamas Europos himnas. 

Vėlai vakare vaikščiojome po puikųjį Strasbūro miestą, grožėjomės 

nuostabia katedra, žavėjomės miesto architektūra, vaizdais.  

Nors pagrindinis kelionės tikslas buvo Strasbūras, mes, grįždami iš jo, dar 

praturtinome savo kultūrinį akiratį: keliavome per Vokietiją, Belgiją, 

pabuvojome Prancūzijos sostinėje Paryžiuje. Didelį įspūdį paliko lankytų 

šalių vaizdai ir ekskursija po Luvrą, Eifelio bokštas, Cvingerio rūmai 

Dresdene, Gravenšteino pilis Gente ir daugelis kitų architektūros stebuklų.  

Lapkričio 1-osios naktį visi saugiai sugrįžome namo, kupini nuostabių 

kelionės įspūdžių ir įgiję naujų draugų ne tik iš Lietuvos gimnazijų, bet ir iš 

įvairių Europos Sąjungos šalių.  

mailto:varpogimnazija@gmail.com
http://www.varpogimnazija.lt/
https://www.facebook.com/klaipedosvarpogimanzija/


2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Entuziastingai šią žinią 

priėmusi  abiturientė nė 

nesitiki, jog pateks į 

mistišką šachmatų partijos 

kovą ir kad jai teks ruoštis 

kovai. Taigi, kas laimės – 

baltieji ar juodieji?  Kol 

pagrindiniai herojai aršiai 

gina savo pozicijas, 

susivienija „pėstininkai“ 

ir, atsisakę tęsti kovą, 

teigia, jog mokytojai nėra 

vien tik juoda-balta. 

Mokytojai – spalvingi žmonės, šviečiantys visomis 

vaivorykštės spalvomis, kurių kiekviena yra ir šilta, ir jauki, 

ir nepaprastai reikalinga.  

Kruizinis „laivas“ parplaukia, o uosto darbininkai atneša 

tai, ką rado krante – kiekvieno mokytojo paliktą dovaną 

mokiniams ir kolegoms – nepaprastai nuoširdžius ir šiltus 

pasakojimus apie save, savo metus mokykloje, apie iškrėstas 

išdaigas, svajones ir siekius (šiuos pasakojimus ateityje 

skelbsime naujienlaiškyje).  

Pasibaigus mokinių ruoštai programai, gimnazijos 

direktorė R. Mašurinienė įteikė mokytojams padėkos raštus 

už ilgametį darbą.  

Tokiu netikėtu akordu šiemet prasidėjo Tarptautinė 

mokytojų diena, suteikusi daug džiaugsmo ir šypsenų. 

„Mokytojų dienos kruizas“ prasidėjo rytiniu kavos puodeliu 

prie gimnazijos durų, vėliau gausybė netikėtumų laukė 

renginio metu. Savo rankomis pagaminę foto sienelę, 

kiekvienam mokytojui sukūrę floristinę dovaną-nominaciją, 

entuziastingi , kūrybiški ir darbštūs mokiniai netradiciškai 

mokytojus pasitiko aktų salėje: scenoje – lyg laivo denyje 

buvo papuošti staliukai, prie kurių, skambant šventiniams 

muzikos garsams, susėdo mokytojai. Teatralizuotos 

programos metu pagrindinė herojė „išplukdė“ mokytojus į 

kruizą ir džiaugėsi slaptu planu, nes „jei nėra mokytojų – 

nėra egzaminų, jei nėra egzaminų – nėra streso“. Tačiau toks 

planas neatrodo patrauklus herojui ir jis pasiūlo pažaisti. 

LAIVAS IŠPLAUKIA...  

Neformaliojo švietimo organizatorė Aiva Urbšienė  



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spalio 18 d. vyko Kings anglų kalbos 

olimpiada 3-4 klasių gimnazistams. Atlikę 

pasiruošiamąsias užduotis, mokiniai dalyvavo 

kvalifikaciniame olimpiados ture (mokytoja 

A. Skeivytė). 

GIMNAZISTAI VYKO Į STUDFESTĄ 
Studfestas – tai unikali konferencija - festivalis 

apie studijas, karjerą ir gyvenimo kelio pasirinkimą 

pabaigus mokyklą. Mūsų gimnazistai šiame renginyje 

klausė žymių žmonių pranešimų, buvo įkvėpti ir 

motyvuoti išgirstų idėjų. 

Įkvepiančios istorijos, puikiai paruoštos 

prezentacijos, įdomios asmenybės, smagios 

paskaitos, gavau žinių, gerai praleidome laiką ir 

gavome daug gerų emocijų, sužinojau, kaip siekti 

tikslų – po renginio dalinosi savo įspūdžiais mūsų 

gimnazistai. 
Gimnazijos psichologė Jovita Šimkūnaitė 

 

TYRĖJŲ NAKTIES 

RENGINIAI 

TĘSIASI.... 

Klaipėdos universitete gimnazistai 

trumpam tapo tikrais mokslininkais ir 

mokslinių tyrimų metodais galėjo 

įvertinti vandens kokybę. Mokiniai 

atliko vandens mėginių paruošimą, 

analizavo vandens kokybę bei 

analizavo duomenis. 

Gimnazijoje vyko interaktyvios prevencinės 

pamokos gimnazijos mokiniams tema „Jaunimas be 

alkoholio". Šias pamokas vedė visuomenės sveikatos 

specialistė Aurelija, kuri mediciniškai terminais 

aiškino alkoholio poveikį sveikatai. Pamokose 

dalyvavo ir socialinė pedagogė, kuri taip pat skatino 

mokinius atsisakyti svaigalų ir kartu su visuomenės 

sveikatos specialiste įtraukė mokinius į atviras 

diskusijas šia tema. 

Mokiniai turėjo galimybę išbandyti akinius, 

kuriuos užsidėję galėjo pabūti išgėrusio žmogaus 

būsenoje ir įvertinti alkoholio poveikį. Mokiniams 

buvo rodoma ir vaizdo medžiaga, kurioje vaizdžiai 

susipažino su alkoholio žala žmogaus organizmui ir 

psichinei sveikatai. Tikimės, kad gimnazistai ne tik 

sumažins vartojamo alkoholio kiekį, bet galbūt ir iš 

viso jo atsisakys. 

INTERAKTYVI 

PREVENCINĖ PAMOKA 

Gimnazijos socialinė pedagogė S.Jonušaitytė 



4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SVEČIAI 

Gimnazijoje svečiavosi mokytojai, mokyklų vadovai, 

savivaldybės administracijos atstovai iš Portugalijos ir 

Šveicarijos. Jie sako, kad mūsų šalis - nuostabi, o mūsų 

gimnazijos vaikai - puikūs, gal net geriausi visoj Klaipėdoj. Gera 

girdėti tokius žodžius... 

Spalio 7- 14 dienomis gimnazistai Mantas Vičius, 

Paulius Šatavičius ir dailės mokytoja Sandrija 

Donskienė dalyvauja Erasmus+ Jaunimo mainų 

projekte "Job Through the Art" („Darbas per 

meną"). Pagrindinis projekto tikslas – suteikti 

jaunimui žinių ir patirties, kaip turint polinkių ir 

gebėjimų menui sukurti nuosavą smulkų verslą. 

Pagal šį projektą 32 jaunuoliai su grupių lyderiais ir 

lydinčiaisiais asmenimis iš Lietuvos, Italijos, 

Olandijos ir Kipro dalyvauja neformaliose veiklose Klaipėdoje, 

viešbutyje „Morena". Į mainų programą yra įtraukti 8 jaunuoliai, 

turintys specialiųjų ugdymosi poreikių. Mūsų gimnazijos mokiniai 

dalyvauja Jaunimo mainuose kaip savanoriai: jie pristatė miestą, šalį, 

jos kultūrą bei tradicijas užsienio jaunimui, dalyvavo diskusijoje pagal 

Pasaulio kavinės metodą, savęs pažinimo per meno terapiją sesijose, 

supažindino su netradicinės dailės šakomis, kūrė maisto mandalą, 

žemės meną ir vykdė kitas panašias veiklas. 

JAUNIMO MAINŲ PROJEKTAS  

"JOB THROUGH THE ART" 

 

PASAULIS KAIP LABIRINTAS 

Spalio 11 d. II b klasės mokiniai 

su bibliotekininke Sandra vyko į 

Klaipėdos Kultūros fabriką 

pasižiūrėti Vilniaus tarptautinio 

vaikų ir jaunimo filmų festivalio 

filmo „Gražuolė“ (Beautiful Girl). 

Tėvų skyrybos, nauja mokykla, 

draugystė, meilė − amžinos temos, 

dominančios visus paauglius. Ši 

kino istorija leido tarsi iš paukščio 

skrydžio pamatyti painų jausmų, 

keblių situacijų ir sprendimų 

žemėlapį, po kurį visi klaidžiojame. 

Po filmo vykusioje diskusijoje 

gimnazistai išsakė kaip svarbu yra 

tėvams nuoširdžiai kalbėtis su savo 

vaikais, neprarasti ryšio, domėtis 

vienas kito gyvenimu kiekvieną 

dieną. 

Bibliotekininkė Sandra 

http://www.varpogimnazija.lt/441-jaunimo-mainu-projektas-job-through-the-art
http://www.varpogimnazija.lt/441-jaunimo-mainu-projektas-job-through-the-art


5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PASKAITA 

ANTROKAMS 
 

Spalio 19 d. 

gimnazijos aktų salėje II 

klasių mokiniai klausėsi 

sveikatos priežiūros 

specialistės Danguolės 

Beniušienės paskaitos 

apie organizmo imuninę 

sistemą, jos stiprinimą. 

Gimnazistai dar kartą 

išgirdo, kaip svarbu 

sveikai maitintis, daug 

judėti, mąstyti pozityviai. 

Rūpinkimės savimi ir 

būsime sveiki! 
II b klasės vadovė Sandra 

Spalio 8-ąją, sekmadienį, nemažas I a bei I c klasių mokinių 

būrelis kartu su mokytoja Monika savanoriavo renginyje ,,Linksmųjų 

pėdučių bėgimas 2017“, kuris vyko Klaipėdos vasaros estradoje. 

Mokiniai turėjo galimybę ne tik gauti socialinių valandų, tačiau ir 

smagiai praleisti laiką gamtoje.  

Džiaugiamės dalyvavimu šiame renginyje ir skatiname visus kitus 

nepabijoti savanoriauti! 

SAVANORYSTĖ  VEŽA! 

SVEIKINAME! 

Klaipėdos miesto rudens kroso varžybų nugalėtojus: 

UGNĘ ŽVINKLYTĘ, IID kl.  

1000 m. distancijoje iškovojus I vietą; 

AUGUSTINĄ BALTRAMIEJŪNĄ, IVB kl.,  

2000 m. distancijoje iškovojus II vietą; 

AURIŲ MUKOVNIN, IVC kl.,  

2000 m. distancijoje iškovojus III vietą. 

Dėkojame mokytojai Daivai Pleskienei. 

Šaunuoliai!!! 

Spalio 16 d. 

direktorė atsisveikino 

su gabiu krepšininku 

Alanu Urbonu, 

išvykstančiu mokytis į 

Orangevilio mokyklą, 

esančią Kanadoje. 

Alanas mums visiems 

įrodė, kad sunkiai ir 

atkakliai dirbant galima 

įgyvendinti savo 

svajones. Sėkmės Tau, 

Alanai, mokantis ir 

siekiant savo tikslų. 

LINKIME SĖKMĖS! 
PARODA 

Gimnazijos bibliotekoje buvo 

eksponuojami IV klasių mokinių grafikos 

darbai. Juodai balti lapai, ornamentuoti 

kryžiai − verčia susimąstyti apie 

besikeičiantį pasaulį ir atskiro žmogaus 

gyvenimo trapumą, apie gėrio ir blogio 

kovą. 
Dailės mokytoja Sandrija Donskienė ir 

bibliotekininkė Sandra Peleckienė 

Virtualią IV klasės mokinių grafikos darbų 

parodą, skirtą Vėlinėms, galite pažiūrėti Youtube 

kanale: https://youtu.be/B2KdYRGqd0Q 

https://youtu.be/B2KdYRGqd0Q


6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ES JAUNŲJŲ VERTĖJŲ KONKURSE ,,JUVENES 

TRANSLATORES“ 

Mūsų gimnazija atrinkta tarp mokyklų, kurių mokiniai 

dalyvaus jaunųjų vertėjų konkurse „Juvenes Translatores“! 

Vienuoliktą kartą Europos Komisija rengia konkursą ,,Juvenes 

Translatores“ (2017-2018 m.), kuriame renkami geriausi Europos 

Sąjungos jaunieji vertėjai. Nuo konkurso pradžios daugiau kaip 

25 000 moksleivių iš visos Europos Sąjungos yra išmėginę jėgas, 

verčiant trumpus tekstus iš vienos ES oficialiosios kalbos į kitą. 

Konkursas rodo didžiulę Europos kalbų įvairovę, kurią siekiama 

apsaugoti ES daugiakalbystės politika. Konkursas vyks 2017 m. 

lapkričio 23 d., kuomet visose ES šalyse moksleiviai vers tekstą, 

prižiūrimi savo mokytojų. 

Lietuvai atstovaus 11 mokyklų. 28 nugalėtojai (po vieną iš 

kiekvienos ES šalies) bus apdovanoti trijų dienų kelione į Briuselį 

2018 m. pradžioje, kur kartu su savo mokytojais dalyvaus 

apdovanojimų ceremonijoje. 

Linkime sėkmės! 

PROJEKTO PRISTATYMAS VILNIUJE 

Linkėjimai iš Vilniaus, iš Europos namų, kur 

vyksta projekto „Kuriame Lietuvą!“ baigiamasis 

renginys. Jame savo veiklas sėkmingai pristatė 

mūsų gimnazijos komanda, į Vilnių nuvykusi 

kartu su direktore. 

Projekto idėja buvo, kad Lietuvos mokyklų 

mokiniai bandytų keisti pasyvų piliečių 

dalyvavimą savo pačių veiklomis. ,,Projektu 

siekiama skatinti jaunimą naudotis savo pilietinėmis teisėmis, sprendžiant visuomenei svarbius 

klausimus, stiprinti jaunų žmonių atstovavimą vietiniu lygmeniu, suteikti žinių ir įgūdžių apie jaunimo 

pilietinį dalyvavimą vietos bendruomenės gyvenime, plėtoti mokyklų, vietos bendruomenių ir 

savivaldybių bendradarbiavimą, suteikti žinių apie jaunimo galimybes Europos Sąjungoje‘‘ 

Merginų komanda - 3b mokinės Kamilė Luotytė, Iveta Nikandrovaitė, Ieva Gureckytė, Gintė 

Purauskaitė, Grėtė Ubartaitė. Jos pasiūlė iniciatyvą ,,Nykstantis Klaipėdos ir jos priemiesčių paveldas‘‘ , 

rinko apie šį paveldą informaciją, parengė fotografijų parodą. Idėjas ir veiklą pristatė gimnazijos 

bendruomenei ir gimnazijos svečiui europarlamentarui Petrui Auštrevičiui, telkė bendruomenę tvarkyti 

piliakalnius, viešino darbus žiniasklaidoje. 



7 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Mūsų gimnazistai turėjo unikalią 

galimybę pasinerti į kupiną 

paslapčių pasaulį - Antrojo 

Pasaulinio karo istoriją 360° kampo 

formatu! 

Šis dokumentinis filmas tarsi 

Antrojo Pasaulinio karo veiksmų 

paketas, kuris sujungia savyje kino 

mūšio scenas, tikrus įspūdžius ir 

istorinę literatūrą iš įvairiausių 

nuotraukų bei video šaltinių. 

SAVANORIAUTI YRA GERA! 

Viskas prasidėjo nuo minties, kad mes galėtume 

padėti tiems, kuriems reikia globos, pagalbos, 

dėmesio. Susibūrus nedidelei grupelei 1 d klasės 

mokinių mes su auklėtoja Daivute Radzevičiene, 

nuvykome į Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių 

namus. Ten mus maloniai pasitiko direktorės 

pavaduotoja ugdymui Raimonda ir paskyrė užduotis. 

Pirmoji mūsų užduotis buvo sugrėbti kieme gulinčius 

lapus. Mūsų pagalba tikrai buvo reikalinga: lapų daug, 

teritorija didelė. Nors lijo, nebaisus mums buvo tas 

lietus, nes matėme vis gražėjantį, švaresnį kiemą. 

Vėliau buvome pakviesti į vidų, kur linksmai 

bendravome su mažaisiais gyventojais, piešėme su 

jais, žaidėme. Važiuodami namo jautėme šiokį tokį 

nuovargį, bet širdyje buvo labai gera, nes jautėmės 

daug davę vaikams, kuriems išties trūksta dėmesio, 

šilumos, globos ir rūpesčio iš aplinkinių. Adrija, 

Evelina, Rugilė, Monika, Povilas, Lijana ir Gabrielė 

penktadienio rytą jau griebė lapus Giruliuose ir buvo 

pasiruošę susipažinti su mažaisiais. 
 

Akcijoje dalyvavusių Evelinos, Rugilės, Monikos, Povilo, 

Lijanos ir Gabrielės įspūdžius užrašė Adrija Jurdonaitė  



8 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Davidas Bružas, 1b kl. mokinys  

Davidas Bružas, šiemet pas mus pradėjęs mokytis 1 b klasės 

mokinys, krepšinio treniruotes Klaipėdos krepšinio mokykloje 

lanko nuo 2012 metų. Krepšinis, žinia, komandinis žaidimas, 

tačiau jame visada ryškėja lyderiai. Davidas – vienas jų. Jaunojo 

krepšininko meistriškumas kasmet auga, kaskart kopiama vis 

aukščiau. Ryškiausias pasiekimas - Tarptautiniame krepšinio 

turnyre Prancūzijoje iškovota II vieta. Tai ne vienintelis kartu su 

komanda iškovotas titulas: jų Davidas yra iškovojęs ir daugiau, 

nes dalyvauja varžybose, kuriose žaidžia su šiek tiek vyresniais 

žaidėjais, ir gali didžiuotis pasiekimais Lietuvos moksleivių ir 

Žemaitijos moksleivių krepšinio lygos čempionatuose.  

 

Neda Venslavičiūtė, 

1e kl.mokinė 

Neda krepšinio 
treniruotes lanko nuo 

mažų dienų – tai ji daro 

nuo pirmos klasės. 

Žaisdama Klaipėdos 

Vlado Knašiaus krepšinio 

mokyklos II komandoje ji 

tapo Moksleivių 

krepšinio lygos „Perlas“ 

Jaunučių U16 merginų 

čempione ir buvo 

pripažinta geriausia 

čempionato žaidėja. Neda 

komandoje žaidžia 8-u 

numeriu, kuris jai lemia 

dalį sėkmės. Kitą, 

didesnę dalį sėkmės 

duoda atkaklus darbas ir 

noras pasiekti savo 

svajonę. 

http://mkl.lt/v-

knasiaus-km-jaunuciu-

u16-merginu-

cempionato-b-diviziono-

laimetoja/ 

Gabrielė Zakaraitė, 1c kl. mokinė 

Gabrielė lanko karatė kiokušin 

mokyklą „Shodan“. Aktyviai sportuojanti 

penkiolikmetė, šiais metais Lietuvos 

jaunučių čempionate užėmusi antrąją 

vietą. Garbingas laimėjimas suteikė 

galimybę atstovauti Lietuvai Lenkijoje 

vyksiančiame Europos čempionate, į kurį 

Gabrielė vyko lapkričio 11 d. 

DIDŽIUOJAMĖS PRADĖJUSIŲ MOKYTIS PASIEKIMAIS  

Ši rubrika bus 

pildoma nuolat: 

laukiame iš Jūsų 

žinių! 
 

http://mkl.lt/v-knasiaus-km-jaunuciu-u16-merginu-cempionato-b-diviziono-laimetoja/
http://mkl.lt/v-knasiaus-km-jaunuciu-u16-merginu-cempionato-b-diviziono-laimetoja/
http://mkl.lt/v-knasiaus-km-jaunuciu-u16-merginu-cempionato-b-diviziono-laimetoja/
http://mkl.lt/v-knasiaus-km-jaunuciu-u16-merginu-cempionato-b-diviziono-laimetoja/
http://mkl.lt/v-knasiaus-km-jaunuciu-u16-merginu-cempionato-b-diviziono-laimetoja/
http://www.shodan.lt/lt/kyokushin_karate?phpMyAdmin=MZXSXda3J2X5ovdkCjDDr5QAu26&phpMyAdmin=Y3ffwCb9i8%2CRz8uZI-7nTIbWCw7

